In both tables, greyed out cells indicate amount is not listed in roll

APPENDIX 2: INSCRIPTIONS UNDER IMAGES OF
KINGS AND BISHOPS ON THE CHOIR SCREEN AT
DURHAM CATHEDRAL PRIORY

Extracted from *Rites*: 137-143 (transcribed by Fowler from DUL, MS Cosin B.II.2, pp.17-25 (1660), with abbreviations preserved).

‘Scripturae sub Imaginibus Regum Ad ostium Chori Ecclesiae Dunelmensis ex parte Australi. Octo Reges Totius Angliae qui antiquas possessiones et libertates Ecclesiae Sti Cuthberti confirmauerunt et plures de nouo addiderunt. Rex West Saxonum Alured...Rex Edwardus senior filius Aluredi...Rex Ethelstanus filius Edwardi primi...Rex Edmundus frater Ethelstani...Rex Angliae et Danamarchiae Kanutus ad corpus Sti Cuthberti Dunelmum nudis pedibus a Garmundisway venit...Rex Will’mus Conquestor...Rex Will’mus Secundus...Rex Henricus Primus...’

‘Scripturae sub Imaginib{us} Regum ad ostium Chori Eccl’iae Dunelm. ex parte Boreali. Sex Reges Northumbriae a Trenta et Mersee usq; fforth. ubi est mare Scotticum. et Duo Reges Scotiae promotores hujus Eccl’iae Sedis Ep’alis et Coetus Monachalis. Oswaldus Sanctus fundator Eccl’iae et Sedis Ep’alis ac coetus monachalis qui quondam erant in Lindisfarnia nunc sunt in Dunelmo Cujus caput cum corpore Sti Cuthberti requiescit. Rex Oswin...Egfridus Rex Northumbriae...Rex Northumbriae Alfridus...Sactus Ceolwlfius [sic]...Anno nono Regni sui relicta Corona factus est Monachus Lindisfernensis cujus ossa ut sanctae Riliquiae in Eccl’iam hanc sunt translata...Guthredus Rex...Edgarus Rex Scotiae...Dauid Rex Scotiae...’

‘Scripturae sub Imaginibus Pontificum Ad Ostium Chori Ecclesiae Dunelm. ex parte Australi. Stus Cuthbertus Monachus Ep’us Lindisfernensis. nunc partronus Ecclesiae et Ciuitatis ac Libertatis Dunelm. cujus corpus post 418 annos Sepulturae suae incorruptum et flexibile dormienti quam mortuo similis est inuentum et sic vitam intemeratam comendat corporis Incorruptio...Stus Eadbartus...Stus Eadfridus...cujus ossa in Arca cum corpore Sti Cuthberti sunt inuenta, et in hac Ecclesia Dunelm. conseruata...Stus Ethelwoldus...objit cujus

ossa cum Corpore Sti Cuthberti inuenta, et in hac Ecclesia in Scrinio [box] sunt reposita...Walcherus Ep'us sextus hujus loci Dunelmi et de habitu seculari consecratus. Hic Walcherus reperiens in alba Ecclesia, quae erat in Loco ubi nunc est Tumba St Cuthberti in claustro...Will'mus de Sto Karilepho...Randolphus octauos...Corpus Sti Cuthberti de loco in alba Ecclesia, ubi nunc est Tumba in Claustro post annos depositionis ejus 418 Anno gr'ae 1109 incorruptum et flexibile inventum in hanc Ecclesiam ubi nunc transtulit...Hugo de Puteaco...'